
ZARZĄDZENIE Nr31.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 30.2022 z dnia 31.03.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559 i 583) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 
1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz.583)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 31.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- 801 Oświata i wychowanie 0,00 255 502,00 255 502,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 4000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

Własne 0,00 4 000,00 4 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 251 502,00 251 502,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 251 502,00 251 502,00

Własne 0,00 251 502,00 251 502,00
852 Poffidc.Bpęte^znj^ 373 396,00 ® 230 000,00 603 396,00

85295 Pozostała działalność 0,00 230 000,00 230 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 230 000,00 230 000,00

Zlecone 0,00 230 000,00 230 000,00
854 'I

....j. Edukacyjna opieka wychowawcza ■ f. • . 0,00 7. 1 500,00 1500,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 0 charakterze socjalnym 0,00 1 500,00 1 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 40 520 177,28 487 002,00 41 007 179,28

WÓJT INY
'a

Michał Mic haiik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 31.2022 Wójta Gm..iy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 ^ar ■ • \ ? Gospodarka mieszkaniowa 1 278 000,00 0,00 1 278 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 228 000,00 0,00 1 228 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 000,00 -20 000,00 565 000,00

Wiasne 585 000,00 -20 000,00 565 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00
750 W' Administracja publiczna '' «? ' ' 5 010 679,00 H-w. o,oo 5 010 679,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 460 500,00 0,00 4 460 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900 000,00 -45 000,00 2 855 000,00

Własne 2 900 000,00 -45 000,00 2 855 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 000,00 -15 000,00 195 000,00

Własne 210 000,00 -15 000,00 195 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 60 000,00 60 000,00

Własne 0,00 60 000,00 60 000,00

Razem: 36 240 550,47 0,00 36 240 550,47

Rawa M.

Micha! Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 31.2022 Wójta Gn<..«y Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 046 800,00 * 230 000,00 2 276 800.00

85295 Pozostała działalność 13 600,00 230 000,00 243 600,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 225 400,00 225 400,00

Zlecone 0,00 225 400,00 225 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 200,00 3 200,00

Zlecone 0,00 3 200,00 3 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00 700,00

Zlecone 0,00 700,00 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

Zlecone 0,00 100,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 600,00 5 600,00

Zlecone 0,00 600,00 600,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 1500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 1 500,00 8 500,00
3240 Stypendia dla uczniów 7 000,00 1 500,00 8 500,00

Własne 7 000,00 1 500,00 8 500,00

Razem: 9 766 557,00 231 500,00 9 998 057,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 31.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.03.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 385 385,00 2555P200 15 640 867,00

80101 Szkoły podstawowe 10 771 057,00 4 000,00 10 775 057,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 4 000,00 13 000,00

Własne 9 000,00 4 000,00 13 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 857 229,00 251 502,00 3108 731,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 776,00 31 560,00 431 336,00
Własne 399 776,00 31 560,00 431 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 278,00 6 682,00 63 960,00
Własne 57 278,00 6 682,00 63 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00
Własne 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 7 500,00 13 500,00
Własne 6 000,00 7 500,00 13 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 500,00 10 500,00
Własne 5 000,00 5 500,00 10 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 349 632,00 190 260,00 1 539 892,00
Własne 1 349 632,00 190 260,00 1 539 892,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

199 728,00 -1 300,00 198 428,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 138,00 -1 300,00 10 838,00
Własne 12 138,00 -1 300,00 10 838,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

958 924,00 1 300,00 960 224,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 200,00 1 300,00 62 500,00
Własne 61 200,00 1 300,00 62 500,00

Razem: 16 307 216,00 255 502,00 16 562 718,00

BeSTia

WÓJT GMINY 
wJ 

Michał -Mic iciik
Strona 1 z 1


